
SKATTEBETALARNAS FÖRENING Protokoll fört vid ordinarie årsstämma i
Skattebetalarnas Förening, 
torsdag den 16 maj 2024 kl 18.00-19.30

Plats: Sibeliussalen, Finlandshuset, 
Snickarbacken 4, Stockholm 

Närvarande: 
Förteckning i Bilaga 1

§ 1
Öppnande av årsstämman

Föreningens styrelseordförande Pia Kinhult hälsade välkommen och förklarade stämman 
öppnad.

§ 2
Val av ordförande och sekreterare vid stämman

Stämman beslutade
att utse Peter Egardt till ordförande för stämman, och 

att utse Marzena Doberhof Platin till sekreterare för stämman.

§ 3
Val av justeringspersoner tillika rösträknare 

Stämman beslutade
att utse Magnus Bodö och Kevin Kumar till justeringspersoner för dagens protokoll, tillika 

rösträknare.

§ 4
Fastställande av föredragningslistan
 
Stämman beslutade
att godkänna föredragningslistan.

§ 5
Fastställande av röstlängd för stämman

Ordföranden föreslog att röstlängd upprättas om behov skulle uppstå. En deltagarförteckning 
bilägges protokollet, Bilaga 1.
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Stämman beslutade
att röstlängden upprättas vid behov.

§ 6
Godkännande av kallelsen till stämman

Första kallelsen till stämman infördes i Sunt Förnuft nr 4 som utkom i december 2023 och 
kallelse infördes även på föreningens hemsida i januari 2024. Dessutom har en påminnelse 
införts i Sunt Förnuft nr 1, som utkom i mars och en påminnelse i Skattebetalarnas nyhetsbrev
som skickades ut i slutet av april.

Stämman beslutade
att godkänna kallelseförfarandet.

§ 7
Styrelseordförandens och verkställande direktörens muntliga rapport

Ordförande lämnade över ordet till föreningens styrelseordförande Pia Kinhult.

Pia Kinhult inledde med att konstatera att föreningen varit mycket aktiv och fått stor 
uppmärksamhet i media under 2023, trots att det varit ett omtumlande år med stora 
förändringar i världsläget som tagit mycket medialt utrymme. Skattefrågan är ständigt aktuell 
då många slåss om de gemensamma pengarna. Demokrati bygger bland annat på tillit mellan 
skattebetalare och välfärdssystemet. Föreningens uppdrag är därför viktigare än någonsin för 
att säkerställa att pengarna används rätt.

Pia Kinhult passade på att tacka styrelsen och kansliet för deras arbete och engagemang under
året.

Ordföranden lämnade därefter över ordet till föreningens verkställande direktör Christian 
Ekström.

Christian Ekström inledde med att tacka för förtroendet att få leda föreningens kansli och höll 
en presentation om föreningens arbete under 2023 och framåt. 

Skattebetalarna hade den 31 december 2023 totalt 37 115 medlemmar jämfört med 40 045 i 
slutet av 2023. Fördelningen är cirka 3 700 företagsmedlemmar, 29 000 privatpersoner och 
knappt 4 700 ständiga medlemmar, både privat- och företagsmedlemmar. 

Tuffare ekonomiska tider för många i kombination med regeringsskifte gör det svårare för 
föreningen att värva och behålla medlemmar. Vi har sett över prisstrukturen och 
medlemskapets innehåll och höjt priset på privata medlemskap i enlighet med förra årets 
stämmobeslut. Medlemserbjudandet ses över hela tiden, inte minst erbjudandet till 
företagsmedlemmar. Den tuffa ekonomin gör värvningen av nya företagsmedlemmar till en 
utmaning, men vi fortsätter att försöka. 

Under året var personer födda 1957 och 1959 viktiga värvningsgrupper. 57:orna drabbades av
en orättvis skattesmäll, vilken också riskerade att drabba 59:orna. Skattebetalarna var en 
viktig aktör i arbetet med att få regeringen att kompensera 57:orna och lyckades bra med 
värvningen i denna grupp.
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Föreningens ekonomi är fortsatt stabil, inte minst skapar den solida värdepappers-
förvaltningen en trygghet. 

Skattebetalarnas Servicebyrå, som vi erbjuder skatterättskydd igenom, går bra då produkten är
mycket populär. Året slutade med totalt 10 754 skatterättsskydd. 

Antalet anställda har varit nio personer, precis som tidigare år.

Föreningen arbetar vidare med utveckling av medlemstidningen Sunt Förnuft, 
juristrådgivningen och samarbetet med våra kommersiella partners, inte minst avseende 
försäkringar tillsammans med FUAB.

Skattebetalarna testar nya sätt att attrahera medlemmar och sympatisörer genom sociala 
medier och har börjat undersöka alternativa intäktskällor, till exempel donationer och 
vänföreningen Skattebetalarnas Vänner.

Vi arbetar med att ständigt testa och utveckla arbetet, inte minst kommunikationen både i 
traditionella och sociala medier. Vi arbetar också för att i ännu större utsträckning integrera 
påverkansarbetet med värvning.

Skattebetalarna startade sin kommunturné under året, vilket har varit en stor framgång. Vi har 
besökt bland annat Lund, Uppsala, Norrköping och Helsingborg.

Under året sjösatte vi Waste of Nations för att visa slöseriets mekanismer även internationellt. 
Projektet görs med stöd av Atlas Network som Skattebetalarna är medlemmar av sedan förra 
året. Dessvärre har projektet inte lyckats särskilt bra, då intresse att delta saknas från andra 
länder. 

Desto mer framgångsrik blev Skattebetalarnas satsning för att korrigera orättvisan för dem 
födda 1957 och 1959 som nämnts ovan. Föreningen fick ett mycket bra genomslag i media 
och frågan uppmärksammades även i sociala medier.

Sunt Förnuft är mycket populär och vi fortsätter med kvalitetsarbetet och 
annonsförsäljningen. 

Under 2024 kommer vi att fortsätta utveckla vårt erbjudande för att locka nya medlemmar och
behålla gamla, samtidigt som vi arbetar med insamling till stöd för vår verksamhet genom 
Skattebetalarnas Vänner och bidrag till SlösO samt stöd till konkreta projekt som Sverige 
Slösar. 

Under året 2024 började en ny SlösO i form av Philip Syrén, som genom sin kompetens och 
kunskaper i hur sociala medier används gör underverk. Skattebetalarna och SlösO växer nu i 
sociala medier och etablerar sig på nya plattformar.  

Podden ”Uppskattat” är ett bra komplement till det övriga opinionsarbetet och vi kommer att 
fortsätta med gästintervjuer. Podden har haft besök av ministrar (senast biståndsminister 
Johan Forssell), nationalekonomer och bland annat riksrevisorn Helena Lindberg.

Skattebetalarna har under våren fortsatt sin kommunturné bland annat i Karlstad, Gävle och 
nu i måndags Västerås och kommer att fortsätta under hösten. Föreningen kommer också att 
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sätta sökarljus på förlusterna i välfärden och återkomma till granskningen av den statliga 
industripolitiken.

VD avslutade med att konstatera att Skattebetalarnas lilla kansli får mycket gjort och att det 
för honom är både roligt och ett privilegium att leda det. 

§ 8
Styrelsens och verkställande direktörens årsredovisning

Styrelsens årsredovisning med förvaltningsberättelse för 2023 har varit tillgänglig på 
föreningens hemsida. VD föredrog årsredovisningens väsentliga delar i sin muntliga rapport 
under föregående punkt.

Stämman beslutade
att anse förvaltningsberättelsen föredragen och att lägga den till handlingarna.

§ 9
Revisorernas berättelse 

Revisionsberättelsen har varit tillgänglig på föreningens hemsida.

Föreningens auktoriserade revisor och revisionsansvarig Charlotte Pettersson från 
Ernst&Young närvarade vid stämman. Charlotte Pettersson tackade å sina och sitt teams 
vägnar för förtroendet att granska föreningens räkenskaper och för det goda samarbetet med 
föreningens kansli, varpå hon läste upp revisionsberättelsens huvuddelar. 

Revisorerna tillstyrker att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen
och att föreningsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och 
beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 
2023.

Stämman beslutade
att anse revisionsberättelsen föredragen och att lägga den till handlingarna.

§ 10
Fastställande av årsredovisningen

Stämman beslutade i enlighet med revisorernas tillstyrkan
att fastställa resultat- och balansräkningen för 2023, och

att årets resultat ska överföras i ny räkning.

§ 11
Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter och verkställande direktören

I sin revisionsberättelse tillstyrkte revisorerna att stämman beviljar styrelsens ledamöter och 
den verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023. 
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Stämman beslutade i enlighet med revisorernas förslag
att bevilja styrelsens ledamöter och den verkställande direktören ansvarsfrihet för 

räkenskapsåret 2023.

§ 12
Styrelsens förslag och sådana förslag från föreningsmedlemmar som inkommit inom 
den i § 14 angivna tiden

Ordförande inledde med att informera om att två motioner har inkommit inom den av 
stadgarna angivna tiden: en motion med titeln ”Avskaffa vinster i välfärden” från Wilma 
Eklund och en motion med titeln ”ROT och RUT - ett slöseri på våra skattepengar”, även den 
från Wilma Eklund. Båda motionerna och styrelsens svar och förslag till stämmobeslut har 
varit publicerade på Skattebetalarnas webbsida. 

Styrelseordförande Pia Kinhult redovisade styrelsens svar och förslag till beslut om avslag.

Wilma Eklund föredrog kort tankarna kring sina båda motioner. Skattebetalarnas Förening 
bör verka för ett förbud av privata vinster inom skola, vård och omsorg. Vinsterna i välfärden 
bör gå tillbaka till verksamheterna och inte till aktieägarna. Skattebetalarna bör vidare verka 
för att avdraget för hushållsnära tjänster (RUT) och avdraget för reparation, underhåll, 
ombyggnad och tillbyggnad (ROT) avskaffas. RUT- och ROT-avdragen kostar staten alldeles 
för mycket pengar och rimmar inte med effektiva finanser. Wilma Eklund yrkade på bifall för 
båda motionerna.

Tobias Sjö begärde ordet och höll ett kort anförande, varpå han yrkade på avslag för båda 
motionerna.

Ulla Hamilton höll ett anförande om fördelarna med den privata driftsformen för skola och 
utbildning och påpekade bland annat att elevernas resultat i de privata skolorna är bättre än i 
de kommunala. Ulla Hamilton ställde sig bakom styrelsens förslag till avslag av motionen 
”Avskaffa vinster i välfärden”.

Wendela Dryler begärde ordet och försvarade båda motionerna, särskilt motionen om 
avskaffande av vinster i välfärden. Wendela Dryler påpekade bland annat orättvisan i att 
vinsterna går till aktieägarna och används inte för elevernas bästa, samt att de sämre resultaten
i kommunala skolor beror på att dessa får hantera elever med olika inlärningssvårigheter i 
mycket högre grad än de privata. 

Stämman gick till omröstning och efter begärd votering beslutade stämman 

att avslå motionen ”Avskaffa vinster i välfärden”, och

att avslå motionen ”ROT och RUT - ett slöseri på våra skattepengar”.

Motionären reserverade sig mot stämmans beslut gällande de båda motionerna.

Röstlängd och fördelning av röster framgår av Bilaga 2.
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§ 13
Bestämmande av arvoden åt styrelse och revisorer

Valberedningens förslag gällande arvoden har varit publicerat på föreningens webb. 
Ordföranden lämnade över ordet till valberedningen.

Anna Hedensjö Johansson, sammankallande i valberedningen, presenterade förslaget 
innebärande ett oförändrat årsarvode till styrelsen:

- 100 000 kronor till föreningens ordförande, 
- 50 000 kronor till envar av föreningens två vice ordföranden, och 
- 30 000 kronor till envar av övriga styrelseledamöter. 

Revisorerna ersätts enligt av styrelsen godkänd räkning.

Stämman beslutade
att  fastställa styrelsens arvoden enligt valberedningens förslag, och

att  ersätta auktoriserad revisor enligt godkänd räkning.

§ 14
Val av ordförande, vice ordförande och styrelseledamöter

Ordföranden informerade om att de ledamöter vilkas mandatperiod går ut i samband med 
denna stämma är andre vice styrelseordförande Patrick Krassén och ordinarie ledamöter Anna
Grånäs Jakobsson och Gustav Blix. Fyra nomineringar har inkommit inom den i stadgarna 
angivna tiden, det vill säga senast den 1 mars 2024. Tre motnomineringar har inkommit efter 
att valberedningen lämnat sitt förslag, men eftersom de inkom efter den av stadgarna anvisade
tiden kan stämman inte ta hänsyn till motnomineringarna. Valberedningens förslag, som varit 
publicerat på föreningens webb, är alltså det enda stadgeenliga förslaget som stämman har att 
fatta beslut om. Ordföranden lämnade över ordet till valberedningen.

Anna Hedensjö Johansson informerade om valberedningens arbetsprocess. Valberedningens 
bedömning är att nuvarande styrelse har en mycket bra sammansättning där ledamöterna 
kompletterar varandra erfarenhets- och kompetensmässigt. Valberedningen föreslår därför 
följande: 

- Patrick Krassén, omval som andre vice ordförande på tre år
- Anna Grånäs Jakobsson, omval som styrelseledamot på tre år
- Gustav Blix, nyval som styrelseledamot på tre år

Stämman beslutade enligt valberedningens förslag 
att såsom andre vice ordförande för en tid av tre år välja Patrik Krassén, och

att såsom ledamöter för en tid av tre år välja Anna Grånäs Jakobsson och Gustav Blix. 

6
Assently: 3135cda14a5d3343d0c075d71809f1e6b95a5aa9183b50967ab7524d4d3931f28a5162d4b63955128cf9ab8fb1c986d4614abf6529b43f8c248bdf9a72233754



§ 15
Val av två revisorer och två revisorssuppleanter

Anna Hedensjö Johansson presenterade valberedningens förslag: 

- omval av Charlotte Pettersson från Ernst & Young och omval av Torsten Svenonius 
som ordinarie revisorer för en period av ett år, samt 

- omval av Nicklas Boström från Ernst & Young och omval av Sverre Royen Linton, 
Uppsala som revisorssuppleanter för en period av ett år.

Stämman beslutade enligt valberedningens förslag 
att såsom ordinarie revisorer för en tid av ett år välja auktoriserad revisor Charlotte 

Pettersson och Torsten Svenonius.

att såsom revisorssuppleanter för en tid av ett år välja auktoriserad revisor Nicklas Boström
och Sverre Royen Linton.       

§ 16
Val av ledamöter och sammankallande i valberedningen 

Ordföranden påminde om att valberedningen ska enligt stadgarna bestå av tre personer och 
vid varje årsstämma ska en ledamot väljas för tre år. Valberedningen har under året varit 
sammansatt av Svante Forsberg, Nils Karlson och Anna Hedensjö Johansson som 
sammankallande.

Nils Karlson valdes på tre år vid förra årets stämma, dvs t o m 2026 och Anna Hedensjö 
Johansson kvarstår till och med stämman 2025. Svante Forsberg är vald t o m den här 
stämman. 

Årsstämman har därför att besluta om en ny ledamot på tre år.

Stämman beslutade
att omvälja Svante Forsberg som ledamot av valberedningen för en period av tre år. 

Stämman har också att besluta vem av de tre ledamöterna som skall vara sammankallande
i valberedningen under det kommande året. 

Stämman beslutade
att omvälja Anna Hedensjö Johansson som sammankallande i valberedningen för det 

kommande året.

§ 17
Fastställande av årsavgift

Ordföranden påminde om att det vid årsstämman 2023 beslutades om en höjning av 
årsavgiften från 390 kr till 495 kr som ordinarie medlemsavgift för en privatperson för 12 
månader.

Styrelsen föreslår oförändrad årsavgift, dvs 495 kr som ordinarie medlemsavgift för 
privatperson 1 år.
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Styrelsen har sedan tidigare fått möjlighet att laborera med rabatter vid värvningskampanjer 
för att öka antalet medlemmar och olika prisnivåer kan då erbjudas.

Stämman beslutar 
att fastställa ordinarie årsavgift för privat medlemskap till 495 kronor enligt styrelsens 

förslag. Styrelsen får vidare möjlighet att laborera med rabatter och olika prisnivåer vid 
värvningskampanjer för att öka antalet medlemmar.

§ 18
Stämman avslutas

Ordföranden tackade stämmodeltagarna för deras engagemang och förklarade stämman 
avslutad. 

Justeras: Vid protokollet:

Peter Egardt Marzena Doberhof Platin
Ordförande Sekreterare

Magnus Bodö

Kevin Kumar
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BILAGA 1

Närvarande vid Skattebetalarnas årsstämma 2024-05-16

Namn Medlemsnummer Rösträtt
Adam Danieli 10067446 1
Alexander Torin 10040920 1
Alexander Wallström 10067422 1
Alice Landerholm 10067404 1
Anders Andersson 10067417 1
Anders Edholm 10022658 1
Anna af Sillén 10067401 1
Anna Grånäs Jakobsson 10058563 1
Anna Hedensjö Johansson 10061654 1
Axel Adolfsson 10067451 1
Céline Olivecrona 10046636 1
Charles Westerberg 10067397 1
Charlotte Pettersson   
Christian Ekström 3030038 1
Dan Engstrand 10030689 1
Dan Johansson 9209248 1
Daniel Frisén 10065950 1
David Alström 10067455 1
Edward Hamilton 10067445 1
Elfva Barrio 10066391 1
Elliot Berg 10066304 1
Emanuel Berenett 10066274 1
Emil Eneblad 10066638 1
Erik Bengtzboe 10031253 1
Erik Daunfeldt 10067443 1
Erik Thysselius 10066313 1
Erik Wiger 10030753 1
Fredrik Kopsch 10067447 1
Gustaf Drougge 10062409 1
Gustav Blix 2975258 1
Göran Kalin, Rapportal AB 5875695 1
Hans Larsson 2489201 1
Helena Storckenfeldt 10067297 1
Jacob Cernvall 10066248 1
Jacob Skattner 10062321 1
Jan Axelsson, Axinbo AB 3492519 1
Jesper Eriksson 10066081 1
Jesper Jönsson 6248462 1
Joakim Liljeberg 10067407 1
John Backvid 10067429 1
John Norell 10058352 1
John Ondahl 3124720 1
John Åslund 10066314 1
Jonas Krüger 10064407 1
Josefin Utas 10059308 1
Kenneth Östlund 3138617 1
Kevin Kumar 10061593 1
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Klas Vestergren 10066305 1
Magnus Bodö 10067452 1
Malin Gustafsson 10041674 1
Markus Uvell 1060953 1
Marzena Doberhof Platin 6249809 1
Micael Östlund 10058197 1
Michelle Rydbäck Johansson 10067408 1
Mustafa Rahimi 10067312 1
Nils Karlson 10045274 1
Noa Cortinez Samenius 10058042 1
Olle Fredriksson 10067410 1
Oskar Rådehed 10066309 1
Patrick Krassén 2995702 1
Patrik Strömer 6585707 1
Pauline Götesson 10066264 1
Per Lindgren, Myava AB 10066773 1
Peter Egardt 10040989 1
Philip Syrén 10060523 1
Pia Kinhult 6248454 1
Rafaela Gidehag 10067409 1
Rasim Reiz 10066241 1
Rebecka Uvell 6587083 1
Réka Tolnai 10066308 1
Roswitha Kempe 694196 1
Saga Paulmarken 10067423 1
Svante Forsberg 10045401 1
Svend Dahl 10067406 1
Sverre Linton 10067396 1
Tobias Sjö 2714657 1
Tommy Adamsson 2001012 1
Ulf Mikaelsson 9899865 1
Ulla Hamilton 1130285 1
Valentin Rodikov 10067323 1
Viktoria Sköld 10066338 1
Wendela Dryler 10067361 1
William Elofsson 10067251 1
Wilma Eklund 10066366 1

83

Lämnade fullmakter
Namn Medlemsnummer Rösträtt Fullmaktstagare Fullmakttagares 

medlemsnummer

Maria Bengtzboe 10045544 1 Erik Bengtzboe 10031253
Per Rosencrantz 3377248 1 Malin Gustafsson 10041674
Susanne Ydstedt 10025653 1 Marzena Doberhof Platin 6249809

3
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BILAGA 2

Votering vid Skattebetalarnas årsstämma 2024-05-16

Namn Medlems-
nummer

Röst Motion 1
"Avskaffa
vinster i

välfärden"

Motion 2 "ROT
och RUT - ett

slöseri på våra
skattepengar"

   Bifall Avslag Bifall Avslag

Adam Danieli 10067446 1  1  1
Alexander Torin 10040920 1  1  1
Alexander Wallström 10067422 1  1  1
Alice Landerholm 10067404 1  1  1
Anders Andersson 10067417 1  1  1
Anders Edholm 10022658 1  1  1
Anna af Sillén 10067401 1  1  1
Anna Grånäs Jakobsson 10058563 1  1  1
Anna Hedensjö Johansson 10061654 1  1  1
Axel Adolfsson 10067451 1  1  1
Céline Olivecrona 10046636 1  1  1
Charles Westerberg 10067397 1  1  1
Christian Ekström 3030038 1  1  1
Dan Engstrand 10030689 1  1  1
Dan Johansson 9209248 1  1  1
Daniel Frisén 10065950 1  1  1
David Alström 10067455 1  1  1
Edward Hamilton 10067445 1  1  1
Elfva Barrio 10066391 1 1  1  
Elliot Berg 10066304 1  1  1
Emanuel Berenett 10066274 1  1  1
Emil Eneblad 10066638 1  1  1
Erik Bengtzboe 10031253 1  1  1
Erik Daunfeldt 10067443 1  1  1
Erik Thysselius 10066313 1  1  1
Erik Wiger 10030753 1  1  1
Fredrik Kopsch 10067447 1  1  1
Gustaf Drougge 10062409 1  1  1
Gustav Blix 2975258 1  1  1
Göran Kalin, Rapportal AB 5875695 1  1  1
Hans Larsson 2489201 1  1  1
Helena Storckenfeldt 10067297 1  1  1
Jacob Cernvall 10066248 1  1  1
Jacob Skattner 10062321 1  1  1
Jan Axelsson, Axinbo AB 3492519 1  1  1
Jesper Eriksson 10066081 1  1  1
Jesper Jönsson 6248462 1  1  1
Joakim Liljeberg 10067407 1  1  1
John Backvid 10067429 1  1  1
John Norell 10058352 1  1  1
John Ondahl 3124720 1  1  1
John Åslund 10066314 1  1  1
Jonas Krüger 10064407 1  1  1
Josefin Utas 10059308 1  1  1
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Kenneth Östlund 3138617 1  1  1
Kevin Kumar 10061593 1  1  1
Klas Vestergren 10066305 1  1  1
Magnus Bodö 10067452 1  1  1
Malin Gustafsson 10041674 1  1  1
Markus Uvell 1060953 1  1  1
Marzena Doberhof Platin 6249809 1  1  1
Micael Östlund 10058197 1  1  1
Michelle Rydbäck Johansson 10067408 1  1  1
Mustafa Rahimi 10067312 1 1  1  
Nils Karlson 10045274 1  1  1
Noa Cortinez Samenius 10058042 1  1  1
Olle Fredriksson 10067410 1  1  1
Oskar Rådehed 10066309 1  1  1
Patrick Krassén 2995702 1  1  1
Patrik Strömer 6585707 1  1  1
Pauline Götesson 10066264 1  1  1
Per Lindgren, Myava AB 10066773 1  1  1
Peter Egardt 10040989 1  1  1
Philip Syrén 10060523 1  1  1
Pia Kinhult 6248454 1  1  1
Rafaela Gidehag 10067409 1  1  1
Rasim Reiz 10066241 1  1  1
Rebecka Uvell 6587083 1  1  1
Réka Tolnai 10066308 1  1  1
Roswitha Kempe 694196 1  1  1
Saga Paulmarken 10067423 1  1  1
Svante Forsberg 10045401 1  1  1
Svend Dahl 10067406 1  1  1
Sverre Linton 10067396 1  1  1
Tobias Sjö 2714657 1  1  1
Tommy Adamsson 2001012 1  1  1
Ulf Mikaelsson 9899865 1  1  1
Ulla Hamilton 1130285 1  1  1
Valentin Rodikov 10067323 1 1  1  
Viktoria Sköld 10066338 1  1  1
Wendela Dryler 10067361 1 1  1  
William Elofsson 10067251 1  1  1
Wilma Eklund 10066366 1 1  1  
Genom fullmakt:
Maria Bengtzboe 10045544 1  1  1
Per Rosencrantz 3377248 1  1  1
Susanne Ydstedt 10025653 1  1  1

5 81 5 81
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SKATTEBETALARNAS FÖRENING
Protokoll fört vid ordinarie årsstämma i Skattebetalarnas Förening, 






torsdag den 16 maj 2024 kl 18.00-19.30





Plats: Sibeliussalen, Finlandshuset, Snickarbacken 4, Stockholm 





Närvarande: 





Förteckning i Bilaga 1


§ 1



Öppnande av årsstämman


Föreningens styrelseordförande Pia Kinhult hälsade välkommen och förklarade stämman öppnad.



§ 2



Val av ordförande och sekreterare vid stämman



Stämman beslutade



att 
utse Peter Egardt till ordförande för stämman, och 



att 
utse Marzena Doberhof Platin till sekreterare för stämman.



§ 3



Val av justeringspersoner tillika rösträknare 



Stämman beslutade



att 
utse Magnus Bodö och Kevin Kumar till justeringspersoner för dagens protokoll, tillika rösträknare.



§ 4



Fastställande av föredragningslistan



Stämman beslutade



att
godkänna föredragningslistan.



§ 5


Fastställande av röstlängd för stämman



Ordföranden föreslog att röstlängd upprättas om behov skulle uppstå. En deltagarförteckning bilägges protokollet, Bilaga 1.



Stämman beslutade


att 
röstlängden upprättas vid behov.



§ 6



Godkännande av kallelsen till stämman



Första kallelsen till stämman infördes i Sunt Förnuft nr 4 som utkom i december 2023 och kallelse infördes även på föreningens hemsida i januari 2024. Dessutom har en påminnelse införts i Sunt Förnuft nr 1, som utkom i mars och en påminnelse i Skattebetalarnas nyhetsbrev som skickades ut i slutet av april.



Stämman beslutade


att
godkänna kallelseförfarandet.



§ 7



Styrelseordförandens och verkställande direktörens muntliga rapport


Ordförande lämnade över ordet till föreningens styrelseordförande Pia Kinhult.



Pia Kinhult inledde med att konstatera att föreningen varit mycket aktiv och fått stor uppmärksamhet i media under 2023, trots att det varit ett omtumlande år med stora förändringar i världsläget som tagit mycket medialt utrymme. Skattefrågan är ständigt aktuell då många slåss om de gemensamma pengarna. Demokrati bygger bland annat på tillit mellan skattebetalare och välfärdssystemet. Föreningens uppdrag är därför viktigare än någonsin för att säkerställa att pengarna används rätt.



Pia Kinhult passade på att tacka styrelsen och kansliet för deras arbete och engagemang under året.



Ordföranden lämnade därefter över ordet till föreningens verkställande direktör Christian Ekström.



Christian Ekström inledde med att tacka för förtroendet att få leda föreningens kansli och höll en presentation om föreningens arbete under 2023 och framåt. 


Skattebetalarna hade den 31 december 2023 totalt 37 115 medlemmar jämfört med 40 045 i slutet av 2023. Fördelningen är cirka 3 700 företagsmedlemmar, 29 000 privatpersoner och knappt 4 700 ständiga medlemmar, både privat- och företagsmedlemmar. 


Tuffare ekonomiska tider för många i kombination med regeringsskifte gör det svårare för föreningen att värva och behålla medlemmar. Vi har sett över prisstrukturen och medlemskapets innehåll och höjt priset på privata medlemskap i enlighet med förra årets stämmobeslut. Medlemserbjudandet ses över hela tiden, inte minst erbjudandet till företagsmedlemmar. Den tuffa ekonomin gör värvningen av nya företagsmedlemmar till en utmaning, men vi fortsätter att försöka. 

Under året var personer födda 1957 och 1959 viktiga värvningsgrupper. 57:orna drabbades av en orättvis skattesmäll, vilken också riskerade att drabba 59:orna. Skattebetalarna var en viktig aktör i arbetet med att få regeringen att kompensera 57:orna och lyckades bra med värvningen i denna grupp.


Föreningens ekonomi är fortsatt stabil, inte minst skapar den solida värdepappers-förvaltningen en trygghet. 


Skattebetalarnas Servicebyrå, som vi erbjuder skatterättskydd igenom, går bra då produkten är mycket populär. Året slutade med totalt 10 754 skatterättsskydd. 



Antalet anställda har varit nio personer, precis som tidigare år.



Föreningen arbetar vidare med utveckling av medlemstidningen Sunt Förnuft, juristrådgivningen och samarbetet med våra kommersiella partners, inte minst avseende försäkringar tillsammans med FUAB.



Skattebetalarna testar nya sätt att attrahera medlemmar och sympatisörer genom sociala medier och har börjat undersöka alternativa intäktskällor, till exempel donationer och vänföreningen Skattebetalarnas Vänner.


Vi arbetar med att ständigt testa och utveckla arbetet, inte minst kommunikationen både i traditionella och sociala medier. Vi arbetar också för att i ännu större utsträckning integrera påverkansarbetet med värvning.



Skattebetalarna startade sin kommunturné under året, vilket har varit en stor framgång. Vi har besökt bland annat Lund, Uppsala, Norrköping och Helsingborg.


Under året sjösatte vi Waste of Nations för att visa slöseriets mekanismer även internationellt. Projektet görs med stöd av Atlas Network som Skattebetalarna är medlemmar av sedan förra året. Dessvärre har projektet inte lyckats särskilt bra, då intresse att delta saknas från andra länder. 


Desto mer framgångsrik blev Skattebetalarnas satsning för att korrigera orättvisan för dem födda 1957 och 1959 som nämnts ovan. Föreningen fick ett mycket bra genomslag i media och frågan uppmärksammades även i sociala medier.


Sunt Förnuft är mycket populär och vi fortsätter med kvalitetsarbetet och annonsförsäljningen. 



Under 2024 kommer vi att fortsätta utveckla vårt erbjudande för att locka nya medlemmar och behålla gamla, samtidigt som vi arbetar med insamling till stöd för vår verksamhet genom Skattebetalarnas Vänner och bidrag till SlösO samt stöd till konkreta projekt som Sverige Slösar. 


Under året 2024 började en ny SlösO i form av Philip Syrén, som genom sin kompetens och kunskaper i hur sociala medier används gör underverk. Skattebetalarna och SlösO växer nu i sociala medier och etablerar sig på nya plattformar.  


Podden ”Uppskattat” är ett bra komplement till det övriga opinionsarbetet och vi kommer att fortsätta med gästintervjuer. Podden har haft besök av ministrar (senast biståndsminister Johan Forssell), nationalekonomer och bland annat riksrevisorn Helena Lindberg.



Skattebetalarna har under våren fortsatt sin kommunturné bland annat i Karlstad, Gävle och nu i måndags Västerås och kommer att fortsätta under hösten. Föreningen kommer också att sätta sökarljus på förlusterna i välfärden och återkomma till granskningen av den statliga industripolitiken.


VD avslutade med att konstatera att Skattebetalarnas lilla kansli får mycket gjort och att det för honom är både roligt och ett privilegium att leda det. 


§ 8



Styrelsens och verkställande direktörens årsredovisning



Styrelsens årsredovisning med förvaltningsberättelse för 2023 har varit tillgänglig på föreningens hemsida. VD föredrog årsredovisningens väsentliga delar i sin muntliga rapport under föregående punkt.



Stämman beslutade



att
anse förvaltningsberättelsen föredragen och att lägga den till handlingarna.



§ 9


Revisorernas berättelse 



Revisionsberättelsen har varit tillgänglig på föreningens hemsida.


Föreningens auktoriserade revisor och revisionsansvarig Charlotte Pettersson från Ernst&Young närvarade vid stämman. Charlotte Pettersson tackade å sina och sitt teams vägnar för förtroendet att granska föreningens räkenskaper och för det goda samarbetet med föreningens kansli, varpå hon läste upp revisionsberättelsens huvuddelar. 


Revisorerna tillstyrker att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen och att föreningsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023.



Stämman beslutade



att
anse revisionsberättelsen föredragen och att lägga den till handlingarna.



§ 10


Fastställande av årsredovisningen



Stämman beslutade i enlighet med revisorernas tillstyrkan


att
fastställa resultat- och balansräkningen för 2023, och



att 
årets resultat ska överföras i ny räkning.


§ 11


Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter och verkställande direktören



I sin revisionsberättelse tillstyrkte revisorerna att stämman beviljar styrelsens ledamöter och den verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023. 


Stämman beslutade i enlighet med revisorernas förslag


att 
bevilja styrelsens ledamöter och den verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023.


§ 12



Styrelsens förslag och sådana förslag från föreningsmedlemmar som inkommit inom den i § 14 angivna tiden



Ordförande inledde med att informera om att två motioner har inkommit inom den av stadgarna angivna tiden: en motion med titeln ”Avskaffa vinster i välfärden” från Wilma Eklund och en motion med titeln ”ROT och RUT - ett slöseri på våra skattepengar”, även den från Wilma Eklund. Båda motionerna och styrelsens svar och förslag till stämmobeslut har varit publicerade på Skattebetalarnas webbsida. 



Styrelseordförande Pia Kinhult redovisade styrelsens svar och förslag till beslut om avslag.


Wilma Eklund föredrog kort tankarna kring sina båda motioner. Skattebetalarnas Förening bör verka för ett förbud av privata vinster inom skola, vård och omsorg. Vinsterna i välfärden bör gå tillbaka till verksamheterna och inte till aktieägarna. Skattebetalarna bör vidare verka för att avdraget för hushållsnära tjänster (RUT) och avdraget för reparation, underhåll, ombyggnad och tillbyggnad (ROT) avskaffas. RUT- och ROT-avdragen kostar staten alldeles för mycket pengar och rimmar inte med effektiva finanser. Wilma Eklund yrkade på bifall för båda motionerna.


Tobias Sjö begärde ordet och höll ett kort anförande, varpå han yrkade på avslag för båda motionerna.



Ulla Hamilton höll ett anförande om fördelarna med den privata driftsformen för skola och utbildning och påpekade bland annat att elevernas resultat i de privata skolorna är bättre än i de kommunala. Ulla Hamilton ställde sig bakom styrelsens förslag till avslag av motionen ”Avskaffa vinster i välfärden”.



Wendela Dryler begärde ordet och försvarade båda motionerna, särskilt motionen om avskaffande av vinster i välfärden. Wendela Dryler påpekade bland annat orättvisan i att vinsterna går till aktieägarna och används inte för elevernas bästa, samt att de sämre resultaten i kommunala skolor beror på att dessa får hantera elever med olika inlärningssvårigheter i mycket högre grad än de privata. 


Stämman gick till omröstning och efter begärd votering beslutade stämman 



att 
avslå motionen ”Avskaffa vinster i välfärden”, och


att 
avslå motionen ”ROT och RUT - ett slöseri på våra skattepengar”.


Motionären reserverade sig mot stämmans beslut gällande de båda motionerna.



Röstlängd och fördelning av röster framgår av Bilaga 2.



§ 13


Bestämmande av arvoden åt styrelse och revisorer



Valberedningens förslag gällande arvoden har varit publicerat på föreningens webb. Ordföranden lämnade över ordet till valberedningen.


Anna Hedensjö Johansson, sammankallande i valberedningen, presenterade förslaget innebärande ett oförändrat årsarvode till styrelsen:



· 100 000 kronor till föreningens ordförande, 


· 50 000 kronor till envar av föreningens två vice ordföranden, och 


· 30 000 kronor till envar av övriga styrelseledamöter. 


Revisorerna ersätts enligt av styrelsen godkänd räkning.



Stämman beslutade


att
 fastställa styrelsens arvoden enligt valberedningens förslag, och



att
 ersätta auktoriserad revisor enligt godkänd räkning.



§ 14


Val av ordförande, vice ordförande och styrelseledamöter



Ordföranden informerade om att de ledamöter vilkas mandatperiod går ut i samband med denna stämma är andre vice styrelseordförande Patrick Krassén och ordinarie ledamöter Anna Grånäs Jakobsson och Gustav Blix. Fyra nomineringar har inkommit inom den i stadgarna angivna tiden, det vill säga senast den 1 mars 2024. Tre motnomineringar har inkommit efter att valberedningen lämnat sitt förslag, men eftersom de inkom efter den av stadgarna anvisade tiden kan stämman inte ta hänsyn till motnomineringarna. Valberedningens förslag, som varit publicerat på föreningens webb, är alltså det enda stadgeenliga förslaget som stämman har att fatta beslut om. Ordföranden lämnade över ordet till valberedningen.


Anna Hedensjö Johansson informerade om valberedningens arbetsprocess. Valberedningens bedömning är att nuvarande styrelse har en mycket bra sammansättning där ledamöterna kompletterar varandra erfarenhets- och kompetensmässigt. Valberedningen föreslår därför följande: 


· Patrick Krassén, omval som andre vice ordförande på tre år


· Anna Grånäs Jakobsson, omval som styrelseledamot på tre år


· Gustav Blix, nyval som styrelseledamot på tre år


Stämman beslutade enligt valberedningens förslag 


att
såsom andre vice ordförande för en tid av tre år välja Patrik Krassén, och


att
såsom ledamöter för en tid av tre år välja Anna Grånäs Jakobsson och Gustav Blix. 


§ 15


Val av två revisorer och två revisorssuppleanter



Anna Hedensjö Johansson presenterade valberedningens förslag: 


· omval av Charlotte Pettersson från Ernst & Young och omval av Torsten Svenonius som ordinarie revisorer för en period av ett år, samt 


· omval av Nicklas Boström från Ernst & Young och omval av Sverre Royen Linton, Uppsala som revisorssuppleanter för en period av ett år.



Stämman beslutade enligt valberedningens förslag 



att
såsom ordinarie revisorer för en tid av ett år välja auktoriserad revisor Charlotte Pettersson och Torsten Svenonius.



att
såsom revisorssuppleanter för en tid av ett år välja auktoriserad revisor Nicklas Boström och Sverre Royen Linton.       



§ 16


Val av ledamöter och sammankallande i valberedningen 


Ordföranden påminde om att valberedningen ska enligt stadgarna bestå av tre personer och vid varje årsstämma ska en ledamot väljas för tre år. Valberedningen har under året varit sammansatt av Svante Forsberg, Nils Karlson och Anna Hedensjö Johansson som sammankallande.



Nils Karlson valdes på tre år vid förra årets stämma, dvs t o m 2026 och Anna Hedensjö Johansson kvarstår till och med stämman 2025. Svante Forsberg är vald t o m den här stämman. 



Årsstämman har därför att besluta om en ny ledamot på tre år.


Stämman beslutade


att
omvälja Svante Forsberg som ledamot av valberedningen för en period av tre år. 



Stämman har också att besluta vem av de tre ledamöterna som skall vara sammankallande



i valberedningen under det kommande året. 



Stämman beslutade



att 
omvälja Anna Hedensjö Johansson som sammankallande i valberedningen för det kommande året.


§ 17


Fastställande av årsavgift



Ordföranden påminde om att det vid årsstämman 2023 beslutades om en höjning av årsavgiften från 390 kr till 495 kr som ordinarie medlemsavgift för en privatperson för 12 månader.



Styrelsen föreslår oförändrad årsavgift, dvs 495 kr som ordinarie medlemsavgift för privatperson 1 år.



Styrelsen har sedan tidigare fått möjlighet att laborera med rabatter vid värvningskampanjer för att öka antalet medlemmar och olika prisnivåer kan då erbjudas.


Stämman beslutar 



att
fastställa ordinarie årsavgift för privat medlemskap till 495 kronor enligt styrelsens förslag. Styrelsen får vidare möjlighet att laborera med rabatter och olika prisnivåer vid värvningskampanjer för att öka antalet medlemmar.



§ 18


Stämman avslutas


Ordföranden tackade stämmodeltagarna för deras engagemang och förklarade stämman avslutad. 



Justeras:


Vid protokollet:



Peter Egardt


Marzena Doberhof Platin


Ordförande



Sekreterare



Magnus Bodö


Kevin Kumar



BILAGA 1


			Närvarande vid Skattebetalarnas årsstämma 2024-05-16





			


			


			


			


			





			Namn


			Medlemsnummer


			Rösträtt


			


			





			Adam Danieli


			10067446


			1


			


			





			Alexander Torin


			10040920


			1


			


			





			Alexander Wallström


			10067422


			1


			


			





			Alice Landerholm


			10067404


			1


			


			





			Anders Andersson


			10067417


			1


			


			





			Anders Edholm


			10022658


			1


			


			





			Anna af Sillén


			10067401


			1


			


			





			Anna Grånäs Jakobsson


			10058563


			1


			


			





			Anna Hedensjö Johansson


			10061654


			1


			


			





			Axel Adolfsson


			10067451


			1


			


			





			Céline Olivecrona


			10046636


			1


			


			





			Charles Westerberg


			10067397


			1


			


			





			Charlotte Pettersson


			 


			 


			


			





			Christian Ekström


			3030038


			1


			


			





			Dan Engstrand


			10030689


			1


			


			





			Dan Johansson


			9209248


			1


			


			





			Daniel Frisén


			10065950


			1


			


			





			David Alström


			10067455


			1


			


			





			Edward Hamilton


			10067445


			1


			


			





			Elfva Barrio 


			10066391


			1


			


			





			Elliot Berg


			10066304


			1


			


			





			Emanuel Berenett


			10066274


			1


			


			





			Emil Eneblad


			10066638


			1


			


			





			Erik Bengtzboe


			10031253


			1


			


			





			Erik Daunfeldt


			10067443


			1


			


			





			Erik Thysselius 


			10066313


			1


			


			





			Erik Wiger


			10030753


			1


			


			





			Fredrik Kopsch


			10067447


			1


			


			





			Gustaf Drougge


			10062409


			1


			


			





			Gustav Blix


			2975258


			1


			


			





			Göran Kalin, Rapportal AB


			5875695


			1


			


			





			Hans Larsson


			2489201


			1


			


			





			Helena Storckenfeldt


			10067297


			1


			


			





			Jacob Cernvall


			10066248


			1


			


			





			Jacob Skattner


			10062321


			1


			


			





			Jan Axelsson, Axinbo AB


			3492519


			1


			


			





			Jesper Eriksson


			10066081


			1


			


			





			Jesper Jönsson


			6248462


			1


			


			





			Joakim Liljeberg


			10067407


			1


			


			





			John Backvid


			10067429


			1


			


			





			John Norell


			10058352


			1


			


			





			John Ondahl 


			3124720


			1


			


			





			John Åslund


			10066314


			1


			


			





			Jonas Krüger


			10064407


			1


			


			





			Josefin Utas


			10059308


			1


			


			





			Kenneth Östlund


			3138617


			1


			


			





			Kevin Kumar


			10061593


			1


			


			





			Klas Vestergren


			10066305


			1


			


			





			Magnus Bodö


			10067452


			1


			


			





			Malin Gustafsson


			10041674


			1


			


			





			Markus Uvell


			1060953


			1


			


			





			Marzena Doberhof Platin


			6249809


			1


			


			





			Micael Östlund


			10058197


			1


			


			





			Michelle Rydbäck Johansson


			10067408


			1


			


			





			Mustafa Rahimi 


			10067312


			1


			


			





			Nils Karlson


			10045274


			1


			


			





			Noa Cortinez Samenius


			10058042


			1


			


			





			Olle Fredriksson


			10067410


			1


			


			





			Oskar Rådehed


			10066309


			1


			


			





			Patrick Krassén


			2995702


			1


			


			





			Patrik Strömer


			6585707


			1


			


			





			Pauline Götesson


			10066264


			1


			


			





			Per Lindgren, Myava AB


			10066773


			1


			


			





			Peter Egardt


			10040989


			1


			


			





			Philip Syrén


			10060523


			1


			


			





			Pia Kinhult


			6248454


			1


			


			





			Rafaela Gidehag


			10067409


			1


			


			





			Rasim Reiz


			10066241


			1


			


			





			Rebecka Uvell


			6587083


			1


			


			





			Réka Tolnai


			10066308


			1


			


			





			Roswitha Kempe


			694196


			1


			


			





			Saga Paulmarken 


			10067423


			1


			


			





			Svante Forsberg


			10045401


			1


			


			





			Svend Dahl


			10067406


			1


			


			





			Sverre Linton


			10067396


			1


			


			





			Tobias Sjö


			2714657


			1


			


			





			Tommy Adamsson


			2001012


			1


			


			





			Ulf Mikaelsson


			9899865


			1


			


			





			Ulla Hamilton


			1130285


			1


			


			





			Valentin Rodikov


			10067323


			1


			


			





			Viktoria Sköld


			10066338


			1


			


			





			Wendela Dryler


			10067361


			1


			


			





			William Elofsson


			10067251


			1


			


			





			Wilma Eklund


			10066366


			1


			


			





			


			


			83


			


			





			


			


			


			


			





			Lämnade fullmakter


			


			


			


			





			Namn


			Medlemsnummer 


			Rösträtt


			Fullmaktstagare


			Fullmakttagares medlemsnummer





			Maria Bengtzboe 


			10045544


			1


			Erik Bengtzboe


			10031253





			Per Rosencrantz 


			3377248


			1


			Malin Gustafsson


			10041674





			Susanne Ydstedt 


			10025653


			1


			Marzena Doberhof Platin


			6249809





			


			


			3


			


			





			


			


			


			


			








BILAGA 2



			Votering vid Skattebetalarnas årsstämma 2024-05-16


			





			


			


			


			


			


			


			





			Namn


			Medlems-nummer


			Röst


			Motion 1 "Avskaffa vinster i välfärden"


			Motion 2 "ROT och RUT - ett slöseri på våra skattepengar"





			 


			 


			 


			Bifall


			Avslag


			Bifall


			Avslag





			Adam Danieli


			10067446


			1


			 


			1


			 


			1





			Alexander Torin


			10040920


			1


			 


			1


			 


			1





			Alexander Wallström


			10067422


			1


			 


			1


			 


			1





			Alice Landerholm


			10067404


			1


			 


			1


			 


			1





			Anders Andersson


			10067417


			1


			 


			1


			 


			1





			Anders Edholm


			10022658


			1


			 


			1


			 


			1





			Anna af Sillén


			10067401


			1


			 


			1


			 


			1





			Anna Grånäs Jakobsson


			10058563


			1


			 


			1


			 


			1





			Anna Hedensjö Johansson


			10061654


			1


			 


			1


			 


			1





			Axel Adolfsson


			10067451


			1


			 


			1


			 


			1





			Céline Olivecrona


			10046636


			1


			 


			1


			 


			1





			Charles Westerberg


			10067397


			1


			 


			1


			 


			1





			Christian Ekström


			3030038


			1


			 


			1


			 


			1





			Dan Engstrand


			10030689


			1


			 


			1


			 


			1





			Dan Johansson


			9209248


			1


			 


			1


			 


			1





			Daniel Frisén


			10065950


			1


			 


			1


			 


			1





			David Alström


			10067455


			1


			 


			1


			 


			1





			Edward Hamilton


			10067445


			1


			 


			1


			 


			1





			Elfva Barrio 


			10066391


			1


			1


			 


			1


			 





			Elliot Berg


			10066304


			1


			 


			1


			 


			1





			Emanuel Berenett


			10066274


			1


			 


			1


			 


			1





			Emil Eneblad


			10066638


			1


			 


			1


			 


			1





			Erik Bengtzboe


			10031253


			1


			 


			1


			 


			1





			Erik Daunfeldt


			10067443


			1


			 


			1


			 


			1





			Erik Thysselius 


			10066313


			1


			 


			1


			 


			1





			Erik Wiger


			10030753


			1


			 


			1


			 


			1





			Fredrik Kopsch


			10067447


			1


			 


			1


			 


			1





			Gustaf Drougge


			10062409


			1


			 


			1


			 


			1





			Gustav Blix


			2975258


			1


			 


			1


			 


			1





			Göran Kalin, Rapportal AB


			5875695


			1


			 


			1


			 


			1





			Hans Larsson


			2489201


			1


			 


			1


			 


			1





			Helena Storckenfeldt


			10067297


			1


			 


			1


			 


			1





			Jacob Cernvall


			10066248


			1


			 


			1


			 


			1





			Jacob Skattner


			10062321


			1


			 


			1


			 


			1





			Jan Axelsson, Axinbo AB


			3492519


			1


			 


			1


			 


			1





			Jesper Eriksson


			10066081


			1


			 


			1


			 


			1





			Jesper Jönsson


			6248462


			1


			 


			1


			 


			1





			Joakim Liljeberg


			10067407


			1


			 


			1


			 


			1





			John Backvid


			10067429


			1


			 


			1


			 


			1





			John Norell


			10058352


			1


			 


			1


			 


			1





			John Ondahl 


			3124720


			1


			 


			1


			 


			1





			John Åslund


			10066314


			1


			 


			1


			 


			1





			Jonas Krüger


			10064407


			1


			 


			1


			 


			1





			Josefin Utas


			10059308


			1


			 


			1


			 


			1





			Kenneth Östlund


			3138617


			1


			 


			1


			 


			1





			Kevin Kumar


			10061593


			1


			 


			1


			 


			1





			Klas Vestergren


			10066305


			1


			 


			1


			 


			1





			Magnus Bodö


			10067452


			1


			 


			1


			 


			1





			Malin Gustafsson


			10041674


			1


			 


			1


			 


			1





			Markus Uvell


			1060953


			1


			 


			1


			 


			1





			Marzena Doberhof Platin


			6249809


			1


			 


			1


			 


			1





			Micael Östlund


			10058197


			1


			 


			1


			 


			1





			Michelle Rydbäck Johansson


			10067408


			1


			 


			1


			 


			1





			Mustafa Rahimi 


			10067312


			1


			1


			 


			1


			 





			Nils Karlson


			10045274


			1


			 


			1


			 


			1





			Noa Cortinez Samenius


			10058042


			1


			 


			1


			 


			1





			Olle Fredriksson


			10067410


			1


			 


			1


			 


			1





			Oskar Rådehed


			10066309


			1


			 


			1


			 


			1





			Patrick Krassén


			2995702


			1


			 


			1


			 


			1





			Patrik Strömer


			6585707


			1


			 


			1


			 


			1





			Pauline Götesson


			10066264


			1


			 


			1


			 


			1





			Per Lindgren, Myava AB


			10066773


			1


			 


			1


			 


			1





			Peter Egardt


			10040989


			1


			 


			1


			 


			1





			Philip Syrén


			10060523


			1


			 


			1


			 


			1





			Pia Kinhult


			6248454


			1


			 


			1


			 


			1





			Rafaela Gidehag


			10067409


			1


			 


			1


			 


			1





			Rasim Reiz


			10066241


			1


			 


			1


			 


			1





			Rebecka Uvell


			6587083


			1


			 


			1


			 


			1





			Réka Tolnai


			10066308


			1


			 


			1


			 


			1





			Roswitha Kempe


			694196


			1


			 


			1


			 


			1





			Saga Paulmarken 


			10067423


			1


			 


			1


			 


			1





			Svante Forsberg


			10045401


			1


			 


			1


			 


			1





			Svend Dahl


			10067406


			1


			 


			1


			 


			1





			Sverre Linton


			10067396


			1


			 


			1


			 


			1





			Tobias Sjö


			2714657


			1


			 


			1


			 


			1





			Tommy Adamsson


			2001012


			1


			 


			1


			 


			1





			Ulf Mikaelsson


			9899865


			1


			 


			1


			 


			1





			Ulla Hamilton


			1130285


			1


			 


			1


			 


			1





			Valentin Rodikov


			10067323


			1


			1


			 


			1


			 





			Viktoria Sköld


			10066338


			1


			 


			1


			 


			1





			Wendela Dryler


			10067361


			1


			1


			 


			1


			 





			William Elofsson


			10067251


			1


			 


			1


			 


			1





			Wilma Eklund


			10066366


			1


			1


			 


			1


			 





			Genom fullmakt:


			


			


			


			


			


			





			Maria Bengtzboe 


			10045544


			1


			 


			1


			 


			1





			Per Rosencrantz 


			3377248


			1


			 


			1


			 


			1





			Susanne Ydstedt 


			10025653


			1


			 


			1


			 


			1





			


			


			


			


			


			


			





			


			


			


			5


			81


			5


			81
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